[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.ж2019 № 430

   с. Ребриха

О  внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 15.02.2006 № 24 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Ребрихинский район» (в редакции от 22.03.2019 № 148)
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 15.02.2006 № 24 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Ребрихинский район» (в редакции от 22.03.2019 № 148) следующие изменения:

1.1 слова «Чердакова Н.Г. – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, заместитель председателя комиссии по чрезвычайным ситуации и обеспечению пожарной безопасности района» заменить словами «Захаров В.Ю. – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, заместитель председателя комиссии по чрезвычайным ситуации и обеспечению пожарной безопасности района»;
1.2. слова «Гребенец В.Н. – ВрИО военного комиссара Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию)» заменить словами «Васин К.В. – Военный комиссар Ребрихинского района Алтайского края».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава  района

                 Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Главный специалист юридического отдела

Администрации района
        И.Ю. Селиванова
Ирина Юрьевна Селиванова
8(38582)22352